РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 12.03.2025 года № 120

О внесении изменений и дополнений в структуру
 Администрации Палкинского района

принято на семнадцатой сессии
Собрания депутатов района

седьмого созыва

 На  основании  Закона  Псковской  области  от  23.12.2024г.  №  2560-ОЗ  «О
наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных  районов,
муниципальных округов и городских округов Псковской области отдельными
государственными  полномочиями  на  государственную  регистрацию  актов
гражданского  состояния»,  ст.  21,  26  Устава  муниципального  образования
«Палкинский район», Собрание депутатов района РЕШИЛО:
1. Внести в структуру Администрации Палкинского района (далее - Структура),
утвержденную  решением  Собрания  депутатов  Палкинского  района  от
20.12.2019  года  №  88  «Об  утверждении  структуры  Администрации
Палкинского района», следующие изменения и дополнения:
1.1.  Пункт 4.3. Структуры дополнить текстом  «-  Отдел ЗАГС Администрации
Палкинского района.».
1.2. В графической схеме Структуры после подраздела «Отдел по культуре и
молодежной политике» дополнить подразделом «Отдел ЗАГС Администрации
Палкинского района».
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  порядке,  установленном  статьей  29
Устава муниципального образования «Палкинский район».

Председатель Собрания депутатов
Палкинского района                                                                             В.И. Матвеева

Глава Палкинского района                                                                  О.С. Потапова